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ÅRSBERETNING FOR 2025 

 

Styresammensetning og daglig drift. 

Styret har i perioden bestått av: 

 

Leder: Geir Vestby 

Nestleder: Vivian Romberg 

Styremedlemmer: Pål Berg, Jørgen Fleischer Eng, Maren Haugerud Gran, Christine Pettersbakken Hagen 

Varamedlem: Margrethe Bye Grindvik 

 

Det er i perioden avholdt 7 styremøter og styret har behandlet 47 saker. 

 

Administrasjonen har bestått av Per Ole Saug, Knut Hagen, Joakim Bendal, Lars Kristiansen og Vegard 

Bekkevold. Bozena Selecka har vært ansatt på renhold.  

Ansatte på FFO har vært Eline Murud Skjønsberg, Sander Emilsen, Daniel Skjelstad, Arwen Pernille 

Resvold og Kjell Grønvold. 

I tillegg har vi hatt en rekke trenere ansatt på ungdomslagene og sone i mindre engasjement. 

 

Sport. 

HamKam Yngres hadde 255 betalende medlemmer fordelt på 13 lag i barne- og ungdomsfotballen med 24 

seriepåmeldte lag. I barnefotballen har klubben hatt lagene G2019, G2018, G2017, G2016, G2015, G2013, 

J2017 og J2016, mens klubben har hatt fem lag i ungdomsfotballen fordelt på G2012, G2011, G2010 og J17.  

 

Deltagelse i turneringer. 

Lagene i barnefotballen har deltatt på Briskebyturneringen samt ulike turneringer de enkelte lagene har 

meldt seg på.  

Lagene i ungdomsfotballen har deltatt i de aktuelle årsklassene på Briskebyturneringen, Norway cup og 

Dana cup samt ulike turneringer de enkelte lag har meldt seg på. 
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Medlemsundersøkelse. 

Gjennomførte tiltak i 2025 for å øke brukertilfredsheten. 

Klubbmiljø:  

• Kveldsmat 8 ganger. 

• Kickoff før sesongen 

• Felles sesongavslutning for barnefotballen og ungdomsfotballen 

Bedre kommunikasjon til nye medlemmer: 

• Egen flyers med viktig informasjon om klubben som er delt ut til alle nye medlemmer og mulige nye 

medlemmer. 

Bedre kommunikasjon om klubbens planverk: 

• Ansatte med på et foreldremøter til hvert lag for å informere i 2025. 

Bedre kommunikasjon med lagledere og trenere: 

• Trenerforum og laglederforum to ganger i 2025. 

 

Gjennomført ny medlemsundersøkelse i 2025 

Der er gjennomført en ny medlemsundersøkelse der 56% av medlemsmassen svarte. Den viser at vi har 

forbedret oss på mange punkter i forhold til samme undersøkelse i 2024. Undersøkelsen måler kundelojalitet 

og tilfredshet blant medlemmene våre. Ambassadørscore er en score som måler vår utvikling over tid. Der 

scoren måles ved å ta prosentandelen av de som er veldig positive til klubben minus de som er negative. 

Man ser av grafen under at det er en god utvikling fra 2024 til 2025. 
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Ut fra undersøkelsen i 2025 er det utarbeidet 4 utviklingspunkt for 2026.  

 

1. Informasjonsflyt mellom klubb og medlemmer. 

2. Trivsel og tilhørighet for jentefotballen. 

3. Flest mulig, lengst mulig og best mulig i Ungdomsfotballen. 

4. Oppfølging av trenere. 

 

Turneringer i regi av HamKam Yngres. 

7.juni – 8.juni arrangerte HamKam Yngres Briskebyturneringen i varierende vær hvor 209 lag deltok, og det 

ble spilt 451 kamper. Det ble færre deltakende lag en beregnet, som også ga færre overnattende lag på skole. 

Tilbakemeldingene fra deltakende lag var gode.  

 

Fotballskoler i regi av HamKam Yngres. 

Første uken av sommerferien arrangerte klubben barnefotballskolen med 89 deltakere, mens 

elitefotballskolen ble arrangerte i uke 32 med 113 deltakere.  

 

Fotballfritidsordning. 

Fotballfritidsordningen (FFO) har vært et populært tilbud der vi har hatt innom 36 deltakere. Vi brukte 

Ridabuhallen i vintermåneden januar og februar til FFO. De andre månedene er FFO lokalisert på Briskeby. 

 

 

Andre sportslige tiltak. 

Hver høst arrangerer klubben barnefotballprosjektet som er et populært tiltak for egne medlemmer og andre 

spillere i regionen. Etter en veldig god rekrutteringsjobb hadde vi rekorddeltakelse i 2025 med 163 jenter og 

gutter fordelt på 2016 – 2013 årgangene.  

 

Arrangør av sonelag i Hamarregionen. 

Hamkam yngres er ansvarlig for gjennomføring av sonelag i Hamarregionen.  

 

Turneringer i regi av Norsk toppfotball. 

29-30 mars og 3-4 mai arrangerte vi NTF-turnering i regi av Norsk toppfotball. Dette er turneringer der vi 

får gode tilbakemeldinger som arrangørklubb fra Norsk toppfotball og lagene som stiller. 

 

 

Strategiplanen. 

I strategiplanen er det fem satsningsområder.  

 

1. Barnefotballøftet.  

I 2024 oppfylte vi kravene 100% i kvalitetsklubbkravet i forhold til kvalifiserte trenere i 

barnefotballen. Sportslig leder gjennomførte grasrottrenerkurs for trenere i vår klubb der man 

gjennomgår hvordan gode økter skal være. Sportslig leder gjennomførte 2 trenerforumer i 2025 og 

deltok og veiledet på treningsfeltet. Vi gjennomførte høsten 2025 barnefotballprosjektet, som er med 

på å gi et ekstratilbud for de aller ivrigste spillerne i egen klubb og klubber i nærområdet. I 2025 var 

det veldig god oppslutning om tiltaket fra egne spillere og klubber i nærområdet.  

mailto:perole@hamkam.no
http://www.hamkamyngres.no/
http://www.briskebyturneringen.no/


 

HamKam Yngres 

Fredvang Allé 10  Postboks 38  N-2301 HAMAR  Norge 

Telefon + 47 48293408 Mail perole@hamkam.no 
www.hamkamyngres.no www.briskebyturneringen.no  

 

 

2. Rekruttering. 

8. April i 2025 gjennomførte vi barnehageturnering for alle barnehager i nærområdet. Det ble veldig 

godt mottatt av barnehagene, som stilte med barn fra 2020 og 2021 kullet som er mulige nye 

medlemmer i HamKam Yngres. Alle barnehagene fikk med seg flyers med informasjon fra HamKam 

Yngres som de sendte med barna hjem.  

Vi gjennomførte åpen dag våren 2025, der det ble delt ut flyers på Greveløkka og Rolsløkka i 

forkant. I 2025 har vi tilsatt Lars Kristiansen i en 50% prosjektstilling for å øke rekrutering. 

Stillingen er en del av et prosjekt i regi av Kretsen og Sparebankstiftelsen «Fotball for alle». Han har 

hatt ansvar for å iverksette tiltak for å øke rekrutering.  

 

3. Økt kvalitet på trenere. 

I 2025 oppfylte vi kravene 100% i kvalitetsklubbkravet i forhold til kvalifiserte trenere i 

barnefotballen og ungdomsfotballen. Sportslig leder Knut gjennomførte i 2025 grasrottrenerkurs for 

trenere i egen klubb, der man gjennomgår gode økter. Sportslig leder gjennomførte 2 trenerforumer i 

2025 og deltok, samt veiledet trener på treningsfeltet. Knut måtte bruke mye av sin tid til å være 

trener for et spesifikt lag, noe som gikk ut over oppfølging av trenere på andre lag.  

 

4. Spillflater/Hall 

Det er ikke gjort store fremskritt i hallprosjektet i 2025. Det er gjennomført møte i 2025 med Vang 

Fotball uten at det har ført til fremskritt i deres avgjørelse om de kan være med i prosjektet eller ikke. 

Vang fotball trenger avklaring fra sittende styre om de kan gå inn i et samarbeid med HamKam 

Yngres om å bygge hall 

 

5. Samarbeid med naboklubber. 

HamKam Yngres har i 2025 vært en samarbeidsklubb med Hamkam Elite og HamKam Kvinner. 

Spillere fra HamKam Yngres har hospitert på HamKam Elite sitt akademi og samarbeidslag. Vi har 

samarbeidet med Hamkam Elite og Kvinner i gjennomføring av fotballskoler. 

 

6. Flest mulig lengst mulig. 

Styret satte tidlig i 2025 dette som et mål som skal jobbes med inneværende periode. Vi skal jobbe 

for å minske frafallet i ungdomsfotballen og vite årsaken når våre medlemmer slutter.  

 

Økonomi 

HamKam Yngres går i 2025 med et underskudd pålydende -402 663,- mot et budsjettert overskudd på kr.                

121 681,- 

 

Regnskapet viser et vesentlig avvik fra budsjett på inntektssiden. Det har vært god kontroll på kostnader.  

Avviket skyldes i hovedsak færre deltakende lag på Briskebyturneringen som førte til svikt i inntekter fra 

overnatting og kiosk. Avlysing av HamKam Talentcup på grunn av for få påmeldte lag ført til tap av 

inntekter fra overnattende lag.  

Det er i løpet av 2025 gjort flere tiltak for å øke inntektene som å arrangere en ekstra NTF – turnering, 

arrangere OBOS 3v3 turnering og å ta på seg ansvar for å klargjøre kiosk til A-kamper i Elite. I 

barnefotballprosjektet tok vi inn et alderstrinn til og fylte på med flere påmeldinger enn først planlagt på de 
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andre alderstrinnene. Disse tiltakene har ikke vært nok til å erstatte tapet av inntekter fra 

Briskebyturneringen og HamKam Talentcup 

 

 

 

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering. 

Arbeidsmiljøet er å anse som godt. Korttidssykefraværet har vært veldig lavt, og det har ikke vært rapportert 

om skader eller ulykker på arbeidsplassen under året som har gått. Det har vært langtidsykemeldinger som 

ikke skyldes arbeidsmiljøet.  

Det er gjennomført medarbeidersamtale med alle i administrasjonen høsten 2025 der de ansatte gir 

tilbakemelding om et godt arbeidsmiljø generelt.  

HamKam Yngres´ verv og utvalg tilfredsstiller alle krav om kjønnsrepresentasjon. Det har vært ansatt tre 

kvinner og åtte menn fordelt på administrasjonen, renhold og FFO.  

Det har vært bare mannlige trenere i barne- og ungdomsfotballen. Lagledere er representert med begge 

kjønn. 

 

Takksigelser. 

Ledelsen i HamKam Yngres ønsker å rette en stor takk til alle som har bidratt til å muliggjøre aktivitet 

gjennom året. Vi er prisgitt dugnadsinnsatsen som legges ned av foresatte på lagene og i forbindelse med 

klubbens turneringer. Vi ønsker å takke alle samarbeidspartnere for deres avgjørende støtte til klubben. 

 

Vi retter en ekstra stor takk til Vivian Merete Romberg og Maren Haugerud Gran som har sittet i styret 

inneværende periode. Maren Haugerud Gran har sittet i en periode mens Vivian Merete Romberg ble først 

valgt inn i styret i 2022 og har sittet sammenhengende i styret siden.  
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Hamar, den 18.03.2026 

 

 

 

 ____________________  ____________________  ____________________ 

 Geir Vestby    Vivian Merete Romberg  Jørgen Fleischer Eng 

 Leder     Nestleder    Styremedlem 

 

 

 

 

 

 _____________________  _____________________  _____________________

 Christine Pettersbakken Hagen Pål Riiser Berg               Maren Haugerud Gran 

 Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

 

            _____________________          

 Per Ole Saug 
             Daglig leder  
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LOV FOR HAMARKAMERATENE FOTBALL YNGRES 
01.10.2020 
Sist endret 01.10.2020. 
 
I. INNLEDENDE BESTEMMELSER  
 
§ 1       Formål 
 
(1) Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 

paralympiske komité (NIF). 
 
(2)  Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet 

skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
 
 
§ 2       Organisasjon 
 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  
 
(2)  Idrettslaget er medlem av Norges Fotballforbund.  
 
(3)  Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Innlandet idrettskrets og er tilsluttet Hamar 

Idrettsråd. 
 
(4)  Idrettslaget skal overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs 

regelverk gjelder for idrettslaget uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets egen lov.  
 
§ 2 B    Idrettslagsallianse 
 
(1)  Idrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med Hamarkameratene allianseidrettslag. Lagets formål er 

å drive idrett organisert i NIF. 
 
(2)  Idrettslaget kan ikke drive mer enn én særidrett. 
 
(3) Idrettslaget plikter å benytte samme navn og logo som allianseidrettslaget, i tillegg til angivelse av 

idrett, og er i den forbindelse bundet av allianseidrettslagets lov og vedtak. Medlemmer i idrettslaget 
blir automatisk medlem av allianseidrettslaget ved innmelding i idrettslaget og plikter å opprettholde 
medlemskap i allianseidrettslaget.  

 
(4)  Idrettslaget har ikke adgang til å tre ut av idrettslagsalliansen, eller vedta sammenslutning med 

idrettslag utenfor idrettslagsalliansen. 
 
(5)  Oppløsning av en idrettslagsallianse med påfølgende sammenslutning av allianseidrettslaget og 

idrettslag(ene) til et ordinært idrettslag, krever vedtak med 2/3 flertall på berørte årsmøter. 
Sammenslutning av allianseidrettslaget med ett eller flere idrettslag uten oppløsning av 
idrettslagsalliansen krever vedtak med 2/3 flertall på berørte årsmøter.  
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§ 3       Medlemmer 
 
(1)       For at en person skal opptas i idrettslaget må vedkommende:   

a) Akseptere å overholde idrettslagets og overordnede organisasjonsledds regelverk og 
vedtak. 

b) Ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre 
organisasjonsledd i NIF.  

 
(2) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. Før vedtak treffes, 

skal personen gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale 
seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang. Vedtaket 
kan påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at det er mottatt. Klagen skal sendes til 
idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, 
sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.  

 
(3)       Medlemskap i idrettslaget er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 
 
(4)  Medlemmet plikter å overholde idrettslaget og overordnede organisasjonsledds regelverk 

og vedtak. 
 
(5)       Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 
 
(6)  Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt 

medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper automatisk sitt 
medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets medlemsliste.  

 
(7) a) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en periode 

på inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende gjøres kjent med bakgrunnen for 
saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet 
samt informere om klageadgang.  

 
b) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket behandles av  
ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til stede ved årsmøtets behandling av 
saken. Kravet må fremsettes innen én uke etter at vedtaket er mottatt, og årsmøtet må 
deretter avholdes innen én måned. 

 
c) Ved fratakelse av medlemskap kan idrettslagets vedtak påklages til idrettskretsen innen 
tre uker etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som eventuelt 
kan omgjøre vedtaket dersom det er fattet av styret selv. Dersom vedtaket opprettholdes, 
sendes klagen til idrettskretsen innen to uker. Idrettslagets vedtak trer ikke i kraft før 
klagefristen er utløpt, eventuelt når klagesaken er avgjort.  

 
(8) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i 

tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret. 
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II. TILLITSVALGTE  
 
§ 4       Kjønnsfordeling 
 
(1) Idrettslaget skal arbeide for lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til styrer, komiteer 

mv. og representasjon til årsmøte/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité 
mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge 
kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til 
kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre 
personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen 
gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med 
ved beregningen av kjønnsfordelingen.  
 

(2)  Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, skal styret 
innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg 
foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir sittende til nytt 
styre, komité mv. er valgt/oppnevnt. 

  
(3)  Idrettsstyret kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle til nytt 

årsmøte eller foreta ny oppnevning. 
 
(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 

bestemmelsen for et valg/oppnevning.  
 
§ 5       Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
 
(1)  For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne 

velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, må 
man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og 
ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget.  

 
(2)  Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn et av følgende verv i idrettslaget: medlem av 

styret, valgkomité, kontrollutvalg, lovutvalg, revisor, utvalg som ilegger sanksjoner. 
    
(3)  Et medlem kan ikke ha styreverv i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse. 

Tilsvarende gjelder andre tillitsverv som gir påvirkningsmulighet over den aktuelle 
konkurranseaktiveten, eller tilgang på informasjon som kan benyttes til ett av 
idrettslagenes fordel.  

 
(4)       Forslagsrett: 

a)  Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.  
b)  Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.   
c)  Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt    
arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet innenfor 
komiteens/utvalgets arbeidsområde.  
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(5) Møte- og talerett: 

a)  Representant fra overordnet organisasjonsledd har møte- og talerett på årsmøtet i 
idrettslaget. 
[b) Revisor har møte- og talerett på årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt 
arbeidsområde.]  

 
§ 6  Stemmerett, valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker  
 
(1)  Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen menes person som: 

a) utfører lønnet arbeid for idrettslaget tilsvarende en stillingsbrøk på mer enn 20 %, eller  
b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra idrettslaget i løpet av et kalenderår.  

 
(2)  En arbeidstaker i idrettslaget har ikke stemmerett på idrettslagets årsmøte, og er ikke valgbar til 

styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller overordnede organisasjonsledd. En arbeidstaker i et 
idrettslag i en idrettslagsallianse er ikke valgbar til verv i øvrige idrettslag i samme 
idrettslagsallianse. Tillitsvalgt som får relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse 
av stillingen, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt. 

(3)  En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller 
ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes representant 
som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen skjer.   

 
(4)  Bestemmelsen er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke 

ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre. 
 
(5)  En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som valgt eller 

oppnevnt.  
 
(6)  Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen for et 

valg/oppnevning.  
  
  § 7  Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til idrettslaget 
 
(1)  Et medlem som har en økonomisk særinteresse i driften av idrettslaget som overstiger 1 G 

i løpet av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller 
overordnet organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt eller aksjonær med 
vesentlig innflytelse, i en juridisk person som har slik økonomisk særinteresse som nevnt i 
første setning. Begrensningen gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. 
Tillitsvalgt som får slik økonomisk særinteresse, styreverv, ansettelse eller eierandel, 
plikter å fratre tillitsvervet, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er opphørt. 

 
(2)  Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes 

som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan 
heller ikke velges eller oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning til det 
organisasjonsledd representasjonen skjer.  
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(3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke valgt eller 
oppnevnt. 

         
(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 

valg/oppnevning.  
 
§ 8       Inhabilitet 
 
(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i idrettslaget er inhabil til å tilrettelegge 

grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:  
a)  når vedkommende selv er part i saken,  
b)  når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller 
nedstigende linje eller i sidelinje så nær som søsken,  
c)  når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part,  
d)  når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et    

     organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken.  
 
(2)  Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å 

svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om 
avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv 
eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt 
på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.     

 
(3)  Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i 

idrettslaget. 
 
(4)  Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, 

oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne 
påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende 
viker sete.  

        
(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person, som en avgjørelse 

retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.  
 
(6)  I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende 

medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere 
medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet medlems 
habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte 
tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold 
som gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem 
eller annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan 
gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad. 

 
(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part 

krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner 
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grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnede 
til avgjørelse. 

 
(8)       Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget.  
 
§ 9       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
 
(1) Styrer, komiteer og utvalg i idrettslaget er vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 

stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders 
stemme avgjørende.  

 
(2)  Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller ved fjernmøte, dersom et flertall av 

medlemmene gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling sendes kopier av sakens 
dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. Ved fjernmøte skal alle 
møtedeltakerne kunne kommunisere med hverandre. 

 
(3)  Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene skal være tilgjengelige for 

idrettslagets medlemmer, med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. 
 
§ 10     Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. Godtgjørelse 
 
(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres 

vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet. 
 
(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid.  
 
(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap. 
 
III. ØKONOMI 
 
§ 11     Regnskaps- og revisjonsplikt mv.  
 
(1)  Idrettslaget er regnskaps- og revisjonspliktig, og skal utarbeide et årsregnskap som vedtas 

av årsmøtet. Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer. Dersom 
idrettslaget har daglig leder, skal også daglig leder undertegne. 

 
(2) Idrettslaget skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon der dette gjelder. 

Idrettslag med en årlig omsetning på fem millioner kroner eller mer, skal engasjere revisor 
og følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon selv om de ikke er forpliktet til 
dette etter alminnelig lovgivning. For idrettslag som ikke har regnskapsplikt etter 
alminnelig lovgivning, gjelder uansett følgende: 

a)  Regnskapet skal vise en oppstilling over inntekter og kostnader i regnskapsåret 
og skal omfatte hele idrettslagets aktivitet. Dersom idrettslaget er inndelt i flere 
grupper/avdelinger, skal de enkelte grupper/avdelingers aktiviteter også vises i 
regnskapet. 

b)  Alle transaksjoner skal dokumenteres på en måte som viser deres berettigelse.  
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c)  Regnskapet skal bokføres og spesifiseres så ofte som opplysningenes karakter og 
idrettslagets art og omfang tilsier.  

d)  Regnskapet med alle bilag, bokførte opplysninger og underdokumentasjon skal 
oppbevares på en trygg måte i minimum fem år etter regnskapsårets slutt. 

e) Bankkonti skal være knyttet til idrettslaget, og skal disponeres av minimum to personer i 
fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner skal være godkjent av minimum to personer i 
fellesskap. 

 
(3) Idrettslaget skal ha underslagsforsikring. 
 
§ 12     Budsjett  
(1)  På årsmøtet skal det vedtas et budsjett som inneholder alle hovedposter i 

resultatregnskapet. Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets arbeid skal spesifiseres 
særskilt. 

(2)  Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det 
dekkes av positiv egenkapital. 

(3)  Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i egen kolonne når årsregnskapet fremlegges. 
 
§ 13    Utlån og garanti 

Idrettslaget kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er 
sikret med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og 
garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret.  

 
IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV.  
 
§ 14     Årsmøtet 
 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars 

måned. 
 
(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene eventuelt 

på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets 
internettside. Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på 
idrettslagets internettside eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal det fremgå at 
dokumentene vil bli gjort tilgjengelige senest én uke før årsmøtet. Forslag som skal 
behandles på årsmøtet, må være sendt til styret senest to uker før årsmøtet. Fullstendig 
sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag til årsmøtet må være gjort 
tilgjengelig senest én uke før årsmøtet. 

 
(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av 

innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker 
som ikke kan behandles.  
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(4)  Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan beslutte at andre 
personer og/eller media kan være til stede, eventuelt at årsmøtet kun er åpent for 
medlemmer og andre med møterett. 

 
(5)  Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede medlemmer som 

minst tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges av årsmøtet. Dersom årsmøtet ikke 
er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 

 
(6)  På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er 

oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan behandles 
når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av saklisten. 

 
§ 15     Ledelse av årsmøtet 
 

Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Verken dirigent eller protokollfører behøver å være 
medlem.  

 
 
 
§ 16     Årsmøtets oppgaver 
 

Årsmøtet skal: 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Velge dirigent(er). 
3. Velge protokollfører(e). 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. 
5. Godkjenne innkallingen. 
6. Godkjenne saklisten. 
7. Godkjenne forretningsorden. 
8. Behandle idrettslagets årsberetning. 
9. Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning 

[og revisors beretning].  
10. Behandle forslag og saker.  
11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å 

fastsette treningsavgifter. 
12. Vedta idrettslagets budsjett. 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 
14. Foreta følgende valg: 

a) Styre med leder, nestleder, minst ett styremedlem og minst ett varamedlem. 
b) Kontrollutvalg med minst to medlemmer og minst ett varamedlem.  
c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
d) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. 
e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 
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Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 
varamedlem, 2. varamedlem osv. 

 
§ 17 Stemmegivning på årsmøtet 
 
(1)  Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet 

med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme, 
og ingen kan stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.  

 
(2)  Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. 

Blanke stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslåtte, eller som inneholder 
flere kandidater enn det antall som skal velges, teller ikke, og stemmene anses som ikke 
avgitt.  

 
(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte 

stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det 
ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.  

 
(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn 

halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlem. Hvis ikke 
tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har 
fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater 
og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg 
stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.  

 
§ 18     Ekstraordinært årsmøte  
 
(1) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 2 ukers frist 

etter: 
a) vedtak av idrettslagets styre eller årsmøte,  
b)  vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, eller 
c) skriftlig krav fra 1/4 eller 50 av idrettslagets stemmeberettigede medlemmer. 

 
(2) Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal vedlegges innkallingen eller være gjort 

tilgjengelig på forsvarlig måte og dette skal fremgå av innkallingen.  
 
(3)  Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede 

medlemmer som minst tilsvarer antall medlemmer av styret iht. denne lov. Dersom det 
ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav 
til minimumsdeltakelse. 

 
(4) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket 

eller i kravet/kravene om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet.  
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(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under 
godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er 
lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 

 
§ 19 Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang 

Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i 
forhold til idrettslagets størrelse eller virksomhet, kan kun vedtas av årsmøtet. 

 
§ 20     Idrettslagets styre 
 
(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret som representerer idrettslaget utad. Styret er 

idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene.  
 
(2)       Styret skal blant annet: 

a)  Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
b)  Påse at idrettslagets midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de 
vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnede organisasjonsledd, og sørge for at 
idrettslaget har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt 
en forsvarlig økonomistyring. 
c)  Oppnevne komiteer/utvalg, og utarbeide mandat/instruks for disse. 
d)  Oppnevne en ansvarlig for politiattestordningen og en ansvarlig for barneidretten. 
e)  Oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd dersom 
årsmøtet ikke har valgt representanter. 
f)  Rapportere organisasjonsdata i samsvar med krav fastsatt av Idrettsstyret.  

 
(3)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst to av styrets medlemmer 

forlanger det. 
 
§ 21   Kontrollutvalg 
 
(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver:  

a) Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet   
     organisasjonsledds regelverk og vedtak.  

b)  Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, 
at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer.  

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 

d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta 
regnskapsrevisjon, med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal 
utvalget minst ha et årlig møte med revisor, og kan ved behov engasjere revisor for 
å utføre de revisjonsoppgaver utvalget finner nødvendig. 

e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt instruks.]  
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(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som 
utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver.  

 
§ 22 Valgkomité 

Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge 
frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet. 
Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen med 
mindre vedkommende skriftlig meddeler valgkomiteen og forslagsstiller at vedkommende 
ikke er aktuell for vervet. 

 
 
 
 
 
 
 
§ 23 Grupper 
 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets 
organisasjonsplan, jf. § 16 pkt. 13. 

 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:  
 
a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges 

på årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. 
Eventuelt kan årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter 
forslag på kandidater fra gruppen.  

b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter en 
siste frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med 
minst én ukes frist. Det årlige møtet skal behandle gruppens regnskap, og kan 
fremme innspill til hovedstyret om blant annet idrettslagets regnskap, årsberetning, 
treningsavgift, budsjett og årsplan.   

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 
d) Gruppestyret fastsetter eventuell årlig treningsavgift innenfor rammen av fullmakt 

gitt av årsmøtet.  
 
(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra hovedstyret. 
 
V. ØVRIGE BESTEMMELSER 
 
§ 24     Lovendring 
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(1) Styret skal oppdatere loven i samsvar med eventuelle endringer i NIFs lov/lovnorm, og 
gjøre endringene kjent for idrettslagets medlemmer så snart de er vedtatt av styret.  

 
(2) Øvrige lovendringer kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i idrettslaget 

etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 
Endringene trer i kraft straks, med mindre årsmøtet vedtar noe annet. Dersom årsmøtet 
vedtar lovendringer, sendes protokollen til idrettskretsen. Ved eventuell motstrid mellom 
idrettslagets regelverk og NIFs regelverk, går NIFs regelverk foran. Idrettskretsen kan, 
som overordnet organisasjonsledd, pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med 
NIFs regelverk. 

(3) Endringer i §§ 24 og 25 kan ikke vedtas av idrettslaget selv med mindre endringene følger 
av NIFs regelverk eller lovnorm. 

 
 
 
 
 
§ 25     Oppløsning, sammenslutning, utmelding og annet opphør 
 
(1)  Forslag om oppløsning må vedtas med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøte må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder senere. 
Dersom idrettslagets årsmøte vedtar oppløsning ved enstemmighet, er idrettslaget oppløst 
uten påfølgende årsmøte. Idrettslaget skal skriftlig varsle idrettskrets og særforbund senest 
14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak 

om sammenslutning eller utmelding fra særforbund og/eller NIF treffes i samsvar med 
bestemmelsene om lovendring, jf. § 24. 

 
(3)  Ved utmelding tilfaller idrettslagets eiendeler NIF eller formål godkjent av Idrettsstyret 

hvis det er ytet offentlig støtte/spillemidler til disse eiendeler. Ved oppløsning eller annet 
opphør av idrettslaget tilfaller lagets overskytende midler etter avvikling et formål 
godkjent av idrettskretsen. Underretning om at idrettslaget skal oppløses, skal sendes til 
idrettskretsen 14 dager før idrettslaget holder sitt ordinære årsmøte for behandling av 
saken.  

 



 
 

MEDLEMSKONTINGENT, TRENINGSAVGIFTER OG MODERASJONER 

 
Medlemskontingent 2027 

Barn (til og med 18 år) – kr. 200,- 

Voksen (fra året de fyller 19 år) – kr. 300,- 

Frivillige (trenere og lagledere) – Kr 50,-  

 

Treningsavgift 2026 

Ungdomsfotballen – 4700,- 

Barnefotball 7er/9er (10, 11, 12, år) – 3100,- 

Barnefotball 5er (8, 9 år) – 2400,- 

Barnefotball 3er (6, 7 år) – 950,- 

 

Treningsavgiftene kan justeres ved indeksregulering hvert år.  

 

Treningsavgiftene er en generell sats basert på normalt aktivitetsnivå jamfør sportsplanen i mitt liv, og 

-nivå på det enkelte årskull og tilhørende kostnader. Dersom forholdene tilsier det, kan klubben endre 

sats på enkelte kull eller lag. Bakgrunn er da at kullets/lagets aktivitetsnivå samsvarer i større grad 

med en annen priskategori. 

 

Moderasjoner 

Trenere og lagledere – halv avgift 

Søskenrabatt – 500 kr på barn nummer 2, 3 osv. 

 

Gjennom ett år er medlemsforpliktelsene å delta på følgende dugnader:  

Vår:  

• Kreftforeningen. 

• Briskebyturneringen - 6 timer pr. spiller. 

Vår/Høst:  

• Eliteturneringer (HamKam Talentcup / NTF Eliteturnering) - 6 timer pr. spiller. 

  

Gjennom sesongen er det ulike typer kioskdugnader:  

• Hverdagskiosk  

o Her får lagene som har kamp på Briskeby ansvar for å stille med kioskvakt når 

man har kamp. 

• A-lagskamp herrer 

o Hver årgang har minimum to kamper i sesongen. 

• Kveldsmatordning 

o HKY ønsker å ha kveldsmatordning for barnefotballen 4 kvelder i vårsesongen 

og 4 kvelder på høstsesongen. 

o Det settes opp 8 vakter fra lagene i barnefotballen for å gjennomføre dette.   



Budsjett 2026 4,4%
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 812 000,00kr                   
3010 Kioskdugnad avg.pliktig -kr                                    
3015 Utleie av arbeidskraft avg.pliktig 245 735,00kr                   
3200 Andre Inntekter 120 000,00kr                   
3201 Øvrige sportslige tiltak 919 000,00kr                   
3210 FFO-inntekt 450 000,00kr                   
3272 Treningsavgift og Medlemskontigent, Rubic 750 000,00kr                   
3274 Øvrige sportslige tiltak, Rubic 250 000,00kr                   
3276 Påmelding Elitefotballskole 210 000,00kr                   
3277 Påmelding Barnefotballskole 130 000,00kr                   
3279 Utstyrspakker
3280 Briskebyturneringen 1 100 000,00kr               
3281 Briskebyturneringen - Kiosk 300 000,00kr                   
3283 HamKam Talentcup
3287 Kiosk avg.fritt 184 000,00kr                   
3401 Tilskudd Aktivitet 700 000,00kr                   
3405 Gaver

Utleie Minibuss 40 000,00kr                      
3410 Grasrot 60 000,00kr                      
Salgsinntekt 6 270 735,00kr               
3600 Utleie - Fasiliteter



3900 Annen driftsrelatert inntekt -kr                                    
3910 Lagskontoer 450 000,00kr                   
Annen driftsinntekt 450 000,00kr                   
Sum driftsinntekter 6 720 735,00kr               
4000 Utstyr - bekledning - premier 250 000,00kr                   
4100 Innkjøp Varer 200 000,00kr                   
4300 Innkjøp av varer for videresalg 190 000,00kr                   
4500 Briskebyturneringen 330 000,00kr                   

Infrastruktur Ankerskogen 90 000,00kr                      
Kampavikling 205 000,00kr                   
Div utgifter 35 000,00kr                      

4501 HamKam Talentcup

4502 NTF 120 000,00kr                   
4510 Overnatting - Briskebyturneringen 355 000,00kr                   
4511 Overnatting - Talent Cup

4512 Overnatting - NTF 270 000,00kr                   
Varekostnad 1 715 000,00kr            

5000 Lønn til fast ansatte 3 070 137,00kr               
5092 Feriepenger 313 000,00kr                   
5093 Feriepenger over 60 år 15 000,00kr                      
5180 Feriepenger beregnet -kr                                    
5182 Arb. avg. påløpte feriepenger -kr                                    



5210 Fri telefon -kr                                    
5250 Forsikringer -kr                                    
5280 Annen fordel i arbeidsforhold -kr                                    
5290 Motkonto for gruppe 52 -kr                                    
5400 Arbeidsgiveravgift 477 044,00kr                   
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger 45 000,00kr                      
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad 70 000,00kr                      
5720 Varig lønnstilskudd -Arbeids-og velferdstaten (205 982,00)kr                 
5800 Refusjon av sykepenger (302 471,00)kr                 
5801 Refusjon sykepenger aga (302 471,00)kr                 
5802 Motkonto refusjon sykepenger aga 302 471,00kr                   
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget

5910 Kantinekostnad

5919 Trekk kantinekostnad ansatte (25 000,00)kr                    
5920 Yrkesskadeforsikring 5 000,00kr                        
5952 Innberetning OTP/AFP 60 000,00kr                      
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP (60 000,00)kr                    
5990 Annen personalkostnad

5995 Dommeroppgjør 80 000,00kr                      
5996 Sonetreningsoppgjør 35 000,00kr                      
5997 Dugnadshonorar 115 000,00kr                   
5998 Trener honorar 60 000,00kr                      



5999 Øvrige dommerkostnader 50 000,00kr                      
Lønnskostnad 3 801 728,00kr            

6011 Avskrivning annet 88 000,00kr                      
Avskriving på varige driftsmidler 88 000,00kr                      
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse

6300 Leie lokale 315 000,00kr                   
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.

6340 Lys, varme 40 000,00kr                      
6350 Baneleie/Treningstid 300 000,00kr                   
6400 Leie maskiner -kr                                    
6420 Leie datasystemer 80 000,00kr                      
6440 Leie transportmidler -kr                                    
6540 Inventar 5 000,00kr                        
6550 Driftsmateriale 5 000,00kr                        
6551 Datautstyr (hardware) 5 000,00kr                        
6560 Rekvisita 5 000,00kr                        
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -kr                                    
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 11 500,00kr                      
6701 Honorar revisjon 70 000,00kr                      
6705 Honorar regnskap 170 000,00kr                   
6790 Turneringer, Cup, Dugnad 400 000,00kr                   
6791 Overgangsgebyr 5 000,00kr                        



6792 Indre Østland Fotballkrets 110 000,00kr                   
6795 Annen fremmed tjeneste, ikke opplysningspliktig 5 000,00kr                        
6800 Kontorrekvisita 30 000,00kr                      
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 30 000,00kr                      
6900 Telefon 15 000,00kr                      
6901 Bredbånd 15 000,00kr                      
6950 Andre utgifter -kr                                    
6980 MVA-Kompensasjon (500 000,00)kr                 
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler 20 000,00kr                      
7090 Annen kostnad transportmidler 4 000,00kr                        
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig 2 000,00kr                        
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 5 000,00kr                        
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig

7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig 25 000,00kr                      
7320 Reklamekostnad

7410 Medlemskontingent 4 000,00kr                        
7500 Forsikringspremie 60 000,00kr                      
7701 Tiltak for frivillige 10 000,00kr                      
7740 Øredifferanser

7770 Bank og kortgebyrer 5 000,00kr                        
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 2 000,00kr                        
7792 Korreksjon forholdsmessig mva. tidligere år



7795 Differanser Rubic

Andre driftskostnader 1 253 500,00kr               
Sum driftskostnader 6 858 228,00kr               

Driftsresultat
8050 Renteinntekt Sparebanken

8051 Annen Renteinntekt

8070 Annen finansinntekt

8150 Annen rentekostnad

8160 Valutatap (disagio)

Netto finansposter

Ordinært resultat (137 493,00)kr                  

Overføre fra egenkapital 137 493,00kr                   
Resultat -kr                                     



 

 

 

VALG 

 

Styreleder  Geir Vestby    1 år  Ikke på valg 

Nestleder  Margrethe By Grindvik  2 år  Ny  

Styremedlem   Nina Hartz    2 år  Ny 

Styremedlem  Pål Berg    1 år  Ikke på valg  

Styremedlem  Jørgen Fleisher Eng   1 år  Ikke på valg 

Styremedlem  Christine Pettersbakken Hagen 1 år  Ikke på valg 

Varemedlem  Linda Vaagan    2 år  Ny 

Varamedlem  Nora Andrea Haugen   2 år  Ny 

 

Kontrollutvalg medlem Hanne Garberg  1 år  Ny 

Kontrollutvalg medlem Kristine Rønning  1 år  Ny 

Varamedlem: Årsmøtet gir nytt styre fullmakt til å finne varamedlem ved behov. 

 

Valgkomité leder  Peder Walberg-Olstad 2 år  På valg 

Valgkomite medlemmer  Karin Austeng     1 år  Ikke på valg 

Valgkomite medlemmer  Nils Erik Bratlie   1 år  Ikke på valg 

Varamedlem: årsmøtet gir nytt styre fullmakt til å finne varamedlem ved behov. 

 

Styret ber om årsmøtets fullmakt til å konstituere flere komitéer ved behov. 

Styret ber om årsmøtets fullmakt til å engasjere revisor for 2026. 


